
1331

DELIBERAZIONE n. 1331 del 17 settembre 2013

OGGETTO: Dismissione e rottamazione autoambulanza NU229533 in dotazione
al p.o. di Sorgono.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la nota del 06/09/2013 a firma del Responsabile Amministrativo del p.o. di
Sorgono nella quale si comunica che l’autoambulanza targa NU229533,
immatricolata nel 1993, non è piu’ idonea all’uso e pertanto se ne dichiara
il fuori uso;

RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure per:
 dismissione dal patrimonio mobiliare;
 rottamazione presso una ditta autorizzata;
 cancellazione dal PRA;
 disdetta dal contratto assicurativo in essere;

PRESO ATTO che l’automezzo, di proprietà della disciolta USL n.10 di Sorgono, risulta
registrato al n. 35957 dell’inventario dei beni mobili dell’ ASL di Nuoro;

PRESO ATTO altresì che nel territorio di Sorgono è presente una ditta autorizzata allo
smaltimento alla quale conferire il mezzo da rottamare e che la
stessa rilascerà l’attestazione di cancellazione dal PRA e che ha
presentato un preventivo di spesa di € 296,50 per l’esecuzione del servizio
completo;

RITENUTO opportuno procedere alla dismissione, rottamazione, cancellazione dal
PRA e, ovviamente, alla disdetta del contratto assicurativo RCA;

CHE ai fini della radiazione dal PRA è necessaria la restituzione delle targhe,
della carta di circolazione e del certificato di proprietà detenuti presso gli
uffici di Sorgono;

VISTA la Legge n. 488 del 23/12/1999;

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;
la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del
15.09.2009;
la Legge Regionale n. 10/2006;
il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto che ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;



1331

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai
sensi del D.lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di dichiarare il fuori uso dell’autoambulanza targa NU 229533 in dotazione al p.o. di
Sorgono;

b) di disporre la cancellazione dal registro dei beni mobili l’autoambulanza NU229533
(inventario n. 35957);

c) di autorizzare, tramite la Direzione Amministrativa del p.o. di Sorgono, la ditta
AUTODEMOLIZIONI F.lli Orru’ snc per lo smaltimento e la radiazione dal PRA;

d) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione: la Direzione Amministrativa del
p.o. di Sorgono per la consegna del mezzo alla ditta autorizzata e per le procedure di
liquidazione della fattura, il Servizio Tecnico Logistico per la cancellazione dal registro dei
beni mobili, il Servizio Provveditorato per la disdetta dal contratto assicurativo RCA;

il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.
Che con deliberazione del Direttore Generale n. 1010 del 08/07/2008, si è proceduto all’approvazi

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

P.O. gestione amministrativa

automezzi

f.to Giampiero Murru

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



1331

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di gg. 15 con decorrenza

dal 17 settembre 2013

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


